
ZARZĄDZENIE Nr 1333/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.05.2014 r.

w sprawie zwolnienia Wydziału Inwestycji w całości z obowiązku stosowania 
regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa, 
wprowadzonego zarządzeniem nr 1084/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z 23.04.2014r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 
Miasta Krakowa, dla zamówienia publicznego ,,Dostawa kamienia naturalnego na 
nawierzchnię placu przed Muzeum Narodowym w Krakowie’’

Na podstawie art.31 i art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594,  645, 1318 i Dz.U. z 2014r.  poz. 379) zarządza się, co następuje: 

§1

1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie przez Wydział Inwestycji postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego ,,Dostawa kamienia naturalnego na nawierzchnię 
placu przed Muzeum Narodowym w Krakowie’’ z wyłączeniem stosowania regulaminu 
udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 1084/214 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23.04.2014 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa. 

2. Zobowiązuje się Wydział Inwestycji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, o którym mowa w ust.1, na podstawie regulaminu udzielania 
zamówień publicznych Wydziału Inwestycji, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 
1105/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z 02.06.2011r. w sprawie zwolnienia Wydziału 
Inwestycji w całości z obowiązku stosowania regulaminu udzielania zamówień 
publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa, w odniesieniu do zamówień publicznych na 
usługi i na roboty budowlane o wartości poniżej progów określonych w art. 11 ust. 8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn.zm.,) dla których Wydział Inwestycji jest jednostką 
realizującą, zmienionego Zarządzeniem nr 1648/2012 Prezydenta Miasta Krakowa                  
z 19.06.2012r.

3 Zwolnienie z obowiązku stosowania regulaminu udzielania zamówień publicznych              
w Urzędzie Miasta Krakowa nie zwalnia Wydziału Inwestycji z obowiązku stosowania 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.-Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U.              
z 2013r. poz.907 z późn.zm.) oraz sporządzania planów zamówień publicznych                         
i sprawozdań z udzielonych zamówień, które to dokumenty Wydział Inwestycji 
zobowiązany jest przekazywać do Oddziału Zamówień Publicznych.

§2
Wykonanie zarządzenie powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


